_______________________________________________________________

Av. Pedro Coelho de Resende  627 Centro - Cep.64.108 –000   Boa Hora/PI

prefboahora@hotmail.com

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.612.568/0001-26

A prefeitura Municipal de Boa Hora-PI, após deliberação da Comissão da Lei Paulo

Gustavo, torna público o Resultado Preliminar do Edital de Chamamento Público 04/2023

– LPG Outras Áreas da Cultura.

Resultado Preliminar - Edital de Chamamento Público 04/2023 –

LPG Outras Áreas da Cultura

Nº Proponente Projeto Valor Cotas

01 Carlos Ibiapina da R. Filho

“Majimbool”

Capoeira para Crianças,

Jovens e Adultos

R$5.000,00

Sim

02 José Ricardo da Silva Neto

“Zé Ricardo”

Figurinos de Reisado

para apresentações fora

de época

R$5.000,00

Sim

03 Francisco Salvador Neto

“Chico Nazaré”

Resgate da Dança de São

Gonçalo

R$5.000,00

Sim

04 Alfredo César de Resende Paz

“Boa Hora em Versos”

Livro Infantil em Cordel

“O Caretinha”

R$3.125,88

Não

05 Welisom Gregório de S. Silva

“Pai Welyson de Iansã”

Encontro Cultural Afro-

boa-horense

R$3.125,88

Sim

Deste resultado preliminar caberá recurso fundamentado e específico que deverá ser

direcionado à Comissão de Seleção, a ser apresentado no prazo de 3 (três) dias úteis a

contar desta publicação, conforme Art. 4.6 do referido Edital.

Boa Hora, 10 de agosto de 2023.

mailto:prefboahora@hotmail.com